

六、分项报价明细表

1、中华路与常青路交叉口增设交通信号灯清单（十字路口）								
序号	名称	产地	制造商名称	单位	数量	单价	总价	备注
1	满屏机动车信号灯	中国河南	新乡市助安交通设施有限公司	台	4	3000	12000	单位：元
2	箭头机动车信号灯	中国河南	新乡市助安交通设施有限公司	台	2	3000	6000	单位：元
3	非机动车灯	中国河南	新乡市助安交通设施有限公司	台	4	3000	12000	单位：元
4	智能信号机（核心产品）	中国山东	山东双百电子有限公司	台	1	41000	41000	单位：元
5	信号灯立杆	中国河南	郑州市银泰交通设施有限公司	套	4	12000	48000	单位：元
6	炬铁手井盖	中国江苏	盐城三山道路设施有限公司	个	4	300	1200	单位：元
7	手井土方开挖及清运及垒砌制作	现场施工	郑州百旺电子科技有限公司	个	4	400	1600	单位：元

8	机动车信号灯立杆基础（土方开挖及清运）	现场施工	郑州百旺电子科技有限公司	套	4	600	2400	单位：元
9	机动车信号灯立杆基础（地笼及C25 商砼）	中国河南	郑州市银泰交通设施有限公司	套	4	2000	8000	单位：元
10	信号机基础	现场施工	郑州百旺电子科技有限公司	套	1	600	600	单位：元
11	顶管	现场施工	郑州百旺电子科技有限公司	米	153	200	30600	单位：元
12	破路开挖	现场施工	郑州百旺电子科技有限公司	米	41	55	2255	单位：元
13	铺装恢复	现场施工	郑州百旺电子科技有限公司	米	41	65	2665	单位：元
14	硅芯管	中国河北	雄县德旺塑胶制品有限公司	米	197	20	3940	单位：元
15	信号灯主线 KVV 控制电缆	中国河南	河南鑫中缆实业有限公司	米	194	30	5820	单位：元

16	信号灯副线 RVV 电线	中国河南	河南鑫中缆实业有限公司	米	130	12	1560	单位: 元
17	防雷接地	中国广东	驰茗科技（深圳）有限公司	套	4	550	2200	单位: 元
18	室外工业以太网 交换机	中国广东	中兴通讯股份有限公司	套	1	500	500	单位: 元
19	千兆光纤收发器	中国浙江	杭州海康威视数字技术股份有限公司	对	1	300	300	单位: 元
20	4G 流量卡	中国河南	河南移动	张	2	320	640	单位: 元
21	网络租赁费	中国河南	河南移动	条	1	2760	2760	单位: 元
22	主干电源线	中国河南	河南鑫中缆实业有限公司	米	40	10	400	单位: 元
23	安装辅材	中国河南	郑州市银泰交通设施有限公司	套	4	400	1600	单位: 元
24	安全防护措施	中国河南	郑州市银泰交通设施有限公司	处	4	400	1600	单位: 元

2、政通路与常青路交叉口增设信号灯及完善交通标线清单（十字路口）								
序号	名称	产地	制造商名称	单位	数量	单价	总价	备注
1	满屏机动车信号灯	中国河南	新乡市助安交通设施有限公司	台	4	3000	12000	单位：元
2	非机动车灯	中国河南	新乡市助安交通设施有限公司	台	4	3000	12000	单位：元
3	智能信号机	中国山东	山东双百电子有限公司	台	1	41000	41000	单位：元
4	信号灯立杆	中国河南	郑州市银泰交通设施有限公司	套	4	10000	40000	单位：元
5	炬铁手井盖	中国江苏	盐城三山道路设施有限公司	个	4	300	1200	单位：元
6	手井土方开挖及清运及垒砌制作	现场施工	郑州百旺电子科技有限公司	个	4	400	1600	单位：元
7	机动车信号灯立杆基础（土方开挖及清运）	现场施工	郑州百旺电子科技有限公司	套	4	600	2400	单位：元

8	机动车信号灯立杆基础（地笼及C25 商砼）	中国河南	郑州市银泰交通设施有限公司	套	4	2000	8000	单位：元
9	信号机基础	现场施工	郑州百旺电子科技有限公司	套	1	600	600	单位：元
10	顶管	现场施工	郑州百旺电子科技有限公司	米	153	200	30600	单位：元
11	破路开挖	现场施工	郑州百旺电子科技有限公司	米	60	55	3300	单位：元
12	铺装恢复	现场施工	郑州百旺电子科技有限公司	米	60	65	3900	单位：元
13	硅芯管	中国河北	雄县德旺塑胶制品有限公司	米	223	20	4460	单位：元
14	信号灯主线 KVV 控制电缆	中国河南	河南鑫中缆实业有限公司	米	185	30	5550	单位：元
15	信号灯副线 RVV 电线	中国河南	河南鑫中缆实业有限公司	米	104	12	1248	单位：元
16	防雷接地	中国广东	驰茗科技（深圳）有限公司	套	4	550	2200	单位：元

17	室外工业以太网交换机	中国广东	中兴通讯股份有限公司	套	1	500	500	单位：元
18	千兆光纤收发器	中国浙江	杭州海康威视数字技术股份有限公司	对	1	300	300	单位：元
19	4G 流量卡	中国河南	河南移动	张	2	320	640	单位：元
20	网络租赁费	中国河南	河南移动	条	1	2760	2760	单位：元
21	主干电源线	中国河南	河南鑫中缆美业有限公司	米	70	10	700	单位：元
22	安装辅材	中国河南	郑州市银泰交通设施有限公司	套	4	400	1600	单位：元
23	安全防护措施	中国河南	郑州市银泰交通设施有限公司	处	4	400	1600	单位：元
24	人行横道线	现场施工	郑州百旺电子科技有限公司	m²	115.2	42	4838.4	单位：元
25	停止线	现场施工	郑州百旺电子科技有限公司	m²	15	42	630	单位：元
26	分道线	现场施工	郑州百旺电子科技有限公司	m²	12	42	504	单位：元
27	边线	现场施工	郑州百旺电子科技有限公司	m²	8	42	336	单位：元
28	导向箭头	现场施工	郑州百旺电子科技有限公司	m²	129.6	42	5443.2	单位：元

3、政通路与天香路交叉口增设交通标志及标线清单

序号	名称	产地	制造商名称	单位	数量	单价	总价	备注
1	十字路口标志	中国河南	中建恒通工程建设有限公司	套	2	470	940	单位：元
2	停车让行标志	中国河南	中建恒通工程建设有限公司	套	2	450	900	单位：元
3	减速丘标志	中国河南	中建恒通工程建设有限公司	套	2	450	900	单位：元
4	标牌立杆	中国河南	郑州市银泰交通设施有限公司	根	2	340	680	单位：元
5	人行横道线	现场施工	郑州百旺电子科技有限公司	m ²	76.8	42	3225.6	单位：元
6	停止线	现场施工	郑州百旺电子科技有限公司	m ²	14.6	42	613.2	单位：元
7	分道线	现场施工	郑州百旺电子科技有限公司	m ²	12	42	504	单位：元
8	边线	现场施工	郑州百旺电子科技有限公司	m ²	8	42	336	单位：元
9	导向箭头	现场施工	郑州百旺电子科技有限公司	m ²	129.6	42	5443.2	单位：元
10	减速带	中国河南	河南宇安交通设施有限公司	米	28	120	3360	单位：元

4、常青路与文化路交叉口增设交通标志及标线清单

序号	名称	产地	制造商名称	单位	数量	单价	总价	备注
----	----	----	-------	----	----	----	----	----

1	十字路口标志	中国河南	中建恒通工程建设有限公司	套	2	470	940	单位：元
2	停车让行标志	中国河南	中建恒通工程建设有限公司	套	2	450	900	单位：元
3	减速丘标志	中国河南	中建恒通工程建设有限公司	套	2	450	900	单位：元
4	标牌立杆	中国河南	郑州市银泰交通设施有限公司	根	2	340	680	单位：元
5	人行横道线	现场施工	郑州百旺电子科技有限公司	m²	153.6	42	6451.2	单位：元
6	停止线	现场施工	郑州百旺电子科技有限公司	m²	15	42	630	单位：元
7	分道线	现场施工	郑州百旺电子科技有限公司	m²	12	42	504	单位：元
8	边线	现场施工	郑州百旺电子科技有限公司	m²	8	42	336	单位：元
9	导向箭头	现场施工	郑州百旺电子科技有限公司	m²	129.6	42	5443.2	单位：元
10	减速带	中国河南	河南宇安交通设施有限公司	米	46	120	5520	单位：元

5、中兴路与创业路交叉口增设交通标志及标线清单

序号	名称	产地	制造商名称	单位	数量	单价	总价	备注
1	十字路口标志	中国河南	中建恒通工程建设有限公司	套	2	470	940	单位：元
2	停车让行标志	中国河南	中建恒通工程建设有限公司	套	2	450	900	单位：元

3	减速丘标志	中国河南	中建恒通工程建设有限公司	套	2	450	900	单位：元
4	标牌立杆	中国河南	郑州市银泰交通设施有限公司	根	2	340	680	单位：元
5	导向箭头	中国河南	郑州百旺电子科技有限公司	m²	64.8	42	2721.6	单位：元
6	减速带	中国河南	河南宇安交通设施有限公司	米	15	120	1800	单位：元

6、文化路与天香路交叉口完善交通标志及标线清单

序号	名称	产地	制造商名称	单位	数量	单价	总价	备注
1	十字路口标志	中国河南	中建恒通工程建设有限公司	套	2	470	940	单位：元
2	停车让行标志	中国河南	中建恒通工程建设有限公司	套	2	450	900	单位：元
3	减速丘标志	中国河南	中建恒通工程建设有限公司	套	2	450	900	单位：元
4	标牌立杆	中国河南	郑州市银泰交通设施有限公司	根	2	340	680	单位：元
5	人行横道线	现场施工	郑州百旺电子科技有限公司	m²	121.2	42	5090.4	单位：元
6	停止线	现场施工	郑州百旺电子科技有限公司	m²	16.4	42	688.8	单位：元
7	分道线	现场施工	郑州百旺电子科技有限公司	m²	12	42	504	单位：元
8	边线	现场施工	郑州百旺电子科技有限公司	m²	8	42	336	单位：元

9	导向箭头	现场施工	郑州百旺电子科技有限公司	m²	129.6	42	5443.2	单位：元
10	减速带	中国河南	河南宇安交通设施有限公司	米	29	120	3480	单位：元

7、文化路与永安街交叉口完善交通标志及标线清单

序号	名称	产地	制造商名称	单位	数量	单价	总价	备注
1	十字路口标志	中国河南	中建恒通工程建设有限公司	套	2	470	940	单位：元
2	停车让行标志	中国河南	中建恒通工程建设有限公司	套	2	450	900	单位：元
3	减速丘标志	中国河南	中建恒通工程建设有限公司	套	2	450	900	单位：元
4	标牌立杆	中国河南	郑州市银泰交通设施有限公司	根	2	340	680	单位：元
5	人行横道线	现场施工	郑州百旺电子科技有限公司	m²	94.8	42	3981.6	单位：元
6	停止线	现场施工	郑州百旺电子科技有限公司	m²	15.8	42	663.6	单位：元
7	分道线	现场施工	郑州百旺电子科技有限公司	m²	3	42	126	单位：元
8	导向箭头	现场施工	郑州百旺电子科技有限公司	m²	129.6	42	5443.2	单位：元
9	减速带	中国河南	河南宇安交通设施有限公司	米	45	120	5400	单位：元

8、常青路与天香路交叉口完善交通标志及标线清单

序号	名称	产地	制造商名称	单位	数量	单价	总价	备注
1	十字路口标志	中国河南	中建恒通工程建设有限公司	套	2	470	940	单位：元
2	停车让行标志	中国河南	中建恒通工程建设有限公司	套	2	450	900	单位：元
3	减速丘标志	中国河南	中建恒通工程建设有限公司	套	2	450	900	单位：元
4	标牌立杆	中国河南	郑州市银泰交通设施有限公司	根	2	340	680	单位：元
5	人行横道线	现场施工	郑州百旺电子科技有限公司	m ²	93.6	42	3931.2	单位：元
6	停止线	现场施工	郑州百旺电子科技有限公司	m ²	15.6	42	655.2	单位：元
7	分道线	现场施工	郑州百旺电子科技有限公司	m ²	24	42	1008	单位：元
8	边线	现场施工	郑州百旺电子科技有限公司	m ²	16	42	672	单位：元
9	导向箭头	现场施工	郑州百旺电子科技有限公司	m ²	129.6	42	5443.2	单位：元
10	减速带	中国河南	河南宇安交通设施有限公司	米	29	120	3480	单位：元

9. 常青路与湖滨路交叉口完善交通标志及标线清单

序号	名称	产地	制造商名称	单位	数量	单价	总价	备注
1	十字路口标志	中国河南	中建恒通工程建设有限公司	套	2	470	940	单位：元
2	停车让行标志	中国河南	中建恒通工程建设有限公司	套	2	450	900	单位：元
3	减速丘标志	中国河南	中建恒通工程建设有限公司	套	2	450	900	单位：元
4	标牌立杆	中国河南	郑州市银泰交通设施有限公司	根	2	340	680	单位：元
5	人行横道线	现场施工	郑州百旺电子科技有限公司	m²	64.2	42	2696.4	单位：元
6	停止线	现场施工	郑州百旺电子科技有限公司	m²	10.7	42	449.4	单位：元
7	分道线	现场施工	郑州百旺电子科技有限公司	m²	18	42	756	单位：元
8	边线	现场施工	郑州百旺电子科技有限公司	m²	12	42	504	单位：元
9	导向箭头	现场施工	郑州百旺电子科技有限公司	m²	97.2	42	4082.4	单位：元
10	减速带	中国河南	河南宇安交通设施有限公司	米	28	120	3360	单位：元

10、风苑路与文苑路环岛完善交通标志清单

序号	名称	产地	制造商名称	单位	数量	单价	总价	备注
1	转盘标志	中国河南	中建恒通工程建设有限公司	套	4	370	1480	单位：元

